応募・登録を迷っている方におすすめ！

旅行モニタースタッフ ・ ふるさと応援 47スタッフ

オンライン説明会のお知らせ

2024年 9月 2日

お客様各位

クラブツーリズム キャスト事務局

平素は弊社クラブツーリズムをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、旅行モニタースタッフ・ふるさと応援 47 スタッフ オンライン説明会を開催いたします。

今回は、「旅行モニタースタッフ」と「ふるさと応援 47スタッフ」について、これまでの活動の紹介

から登録・応募方法まで担当者が詳しく説明します。「クラブツーリズム キャストに興味はあるけ

れど、どんな活動をするのか分からない」という方はオンライン説明会にご参加ください。

■「旅行モニタースタッフ」ホームページ

https://www.club-t.com/ct/cast/travelmonitor/

■「ふるさと応援 47スタッフ」ホームページ

https://www.club-t.com/ct/cast/furusatosupport47/

記

・日程： 2024年 10月 2日(水)

・時間：10：00～11：10

【第 1部－10:00～10:30】 旅行モニタースタッフ説明会

～活動の紹介、旅行モニタースタッフの声(感想)、登録方法～

【第 2部－10:40～11:10】ふるさと応援 47スタッフ説明会

～活動の紹介、ふるさと応援 47スタッフの声(感想)、応募方法～

・参加費： 0円

・コース番号：IL0514

・予約方法：下記URLからご予約ください(第 1部・第 2部共通)

https://tinyurl.com/ycyke2xn

※電話でのご予約は承っておりません。

・注意：第 1部・第 2部のいずれかのみご参加も可能です。

     Zoomを使用したオンライン説明会です。約 1週間前に ZoomのURLをメールで

お送りいたします。

以上

https://www.club-t.com/ct/cast/travelmonitor/
https://www.club-t.com/ct/cast/furusatosupport47/
https://tinyurl.com/ycyke2xn